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beamZ DMX65W Kabelloser batteriebetriebener
DMX-Contror

Artikelnummer: 25be476
beamZ DMX65W Kabelloser batteriebetriebener DMX-Controller 1 39 €

inkl. MwSt., inkl. Versand nach DE

Der DMX65W Mini-DMX-Controller ist ein kompaktes Lichtsteuergerat, das speziell fur die Verwendung mit z.B. drahtlosen BeamZ Uplightern entwickelt
wurde. Sie kénnen eine unbegrenzte Anzahl von W-DMX-Gerdten gleichzeitig drahtlos synchronisieren und Uber die einfache Navigation auf dem digitalen
OLED-Display bedienen. Die DMX65W-Steuerung mit Akku kann als tragbares, handgefihrtes Gerét oder zur Festinstallation an der Wand verwendet
werden. Wird in einem robusten Kunststoffkoffer geliefert.

® Kompaktes Design und einfache Bedienung

® Drahtloser DMX-Sender (in Kombination mit 154.077 oder mit Scheinwerfern)
® Auch kompatibel mit kabelgebundenem DMX: RJ45 zu XLR und USB

o 30 DMX-Kandle

® 7 DMX-Universen

® Wiederaufladbarer Lithium-lonen-Akku

® Batteriestandsanzeige

® OLED-Display mit Timer-Funktion

® Arbeitsfrequenz: 2.4GHz

DMX-Anschluss: Drahtlos-DMX, RJ45
Stromversorgung: 100-240VAC 50/60Hz (5V Adapter)
Abmessungen (L x B x H): 130 x 150 x 40 mm

Gewicht: 0,4000

Eigenschaften
DMX-Kandle 30
Hersteller beamz
Verkaufseinheit 1Stick
Volksbank RheinAhrEifel Kreissparkasse Vulkaneifel
IBAN: DE47 5776 1591 0358 0215 00 IBAN: DE23 5865 1240 0000 2891 99
BIC: GENODED 1BNA BIC: MALADES 1DAU

Lieferdatum entspricht Rechnungsdatum
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Angaben zur Produktsicherheit

Mengenrabatt
Menge
1
4
10

20

Galerie

Volksbank RheinAhrEifel

IBAN: DE4/ 5776 1591 0358 0215 00

BIC: GENODED 1BNA

Lieferdatum entspricht Rechnungsdatum

Rabatt

3,60 %
719 %

8,63%

DU BIST

beamZ ist eine Marke von Tronios BV.
Tronios BV

Bedrijvenpark Twente Noord 18

7602 KR Almelo

Niederlande

Kontakt:

info@tronios.com

Preis
139€
134 €
129€

127€

Kreissparkasse Vulkaneifel
IBAN: DE23 5865 1240 0000 2891 99
BIC: MALADES 1DAU
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